dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. Muo
Homep 3aKsoumBLLUee
oTtyeTa 06 A0roBop Ha
oueHkKe npoesepeHue
OLEHKMU

56/07/2019 H 000 "MNHBeHLeH"

57/07/2019 H 000 "NHBeHLeH"
58/07/2019 H 000 "NHBeHLeH"
59/07/2019 H 000 "NHBeHUeH"
60/07/2019 H

00O "MHBeHLeH"

61/07/2019 H 00O "NHBeHUeH"

62/07/2019 H

000 "MHBeHLeH"

63/07/2019 H

000 "MHBEHLLEeH"

64/07/2019 H 00O "HBeHUeH"

CBepeHunn

CepebpsikoB EBreHuin AnekcaHgposuy

000778

28.08.2007

haTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

02.07.2019

05.07.2019

05.07.2019

09.07.2019

09.07.2019

09.07.2019

15.07.2019

10.07.2019

12.07.2019

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

ABTomobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLecTBa)

ABTOMObOUNL, 2 en. (OueHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

OXOTHUMYbE pyxxbe (OueHka
OBVKNMOro nMyLLLecTBa)

ABTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLEeCTBa)

OxoTHMYbe pyxbe (OueHKa
OBVKNMOro nMyLLLecTBa)

ABTOMObBUMNL (OUuEeHKa
OBVXXMMOro MMYyLLLECTBA)

ABTOMOOUSL N Npuuen
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLeCcTBa)

ABTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0O MMyLLLeCTBa)

OxoTHMYbE pyXbe, 2 en.
(OueHka ABMXXMMOIO
MMyLlecTBa)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



65/07/2019 H

66/07/2019 H

67/07/2019 H

68/07/2019 H

69/07/2019 H

70/07/2019 H

71/07/2019 H

72/07/2019 H

73/07/2019 H

74/07/2019 H

75/07/2019 H

76/08/2019 H

77/08/2019 H

78/08/2019 H

79/08/2019 H

000 "MHBeHLLEeH"

00O "NHBeHLeH"

00O "NHBeHLeH"

00O "NHBeHUeH"

00O "NHBeHueH"

000 "MHBeHLEeH"

00O "NHBeHLeH"

00O "NHBeHLeH"

00O "NHBeHUeH"

000 "NHBeHLEeH"

000 "MHBeHLLEeH"

00O "NHBeHUeH"

00O "NHBeHUeH"

00O "NHBeHUeH"

000 "MHBeHLeH"

16.07.2019

17.07.2019

19.07.2019

19.07.2019

22.07.2019

23.07.2019

22.07.2019

25.07.2019

25.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

01.08.2019

02.08.2019

05.08.2019

06.08.2019

ABTomMobunb (OueHKa
OBWXVMOro MMyLLLeCcTBa)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBWXVMOro MMyLLLEeCTBa)

ABTomobunb (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

ABTOMObBUNL (OUuEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

ABTOMObBUMANL (OUEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLecTBa)

OX0THMYbE pYyXbe, 2 en.
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

ABTOMOBUAL (OLEHKa
OBVXXUMOro nMylllecTBa)

ABTOMObBUNL, 2 ef. (OueHKa
OBV>XNMOro nMyLLecTBa)

ABTOMObBUMANL (OUEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

ABTOMObBUMNL (OueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLecTBa)

OX0THMYbE pYyXbe, 2 en.
(OueHKa ABUMXUMOro
MMyLLecTBa)

ABTOMObBUMANL (OUEeHKa
OBVXXUMOro nMyLLLecTBa)

OxoTHu4Ybe pyxbe (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

ABTOMObBUMANL (OueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLecTBa)

ABTomobunb (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLeCcTBa)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA



80/08/2019 H

81/08/2019 H

82/08/2019 H

83/08/2019 H

84/08/2019 H

85/09/2019 H

86/09/2019 H

87/09/2019 H

88/09/2019 H

89/09/2019 H

90/09/2019 H

91/09/2019 H

92/09/2019 H

93/09/2019 H

94/09/2019 H

00O "NHBeHLeH"

00O "NHBeHUeH"

000 "NHBeHLeH"

00O "NHBeHLeH"

00O "NHBeHLeH"

00O "NHBeHUeH"

000 "NHBeHUeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "HBeHLEeH"

000 "MHBEHLEeH"

00O "NHBeHLeH"

00O "NHBeHUeH"

00O "NHBeHUeH"

00O "NHBeHUeH"

000 "MHBeHLEeH"

08.08.2019

09.08.2019

14.08.2019

27.08.2019

29.08.2019

02.09.2019

03.09.2019

05.09.2019

05.09.2019

11.09.2019

12.09.2019

12.09.2019

18.09.2019

19.09.2019

24.09.2019

OXoTHMYbE pyXbe, 2 en.
(OueHka ABMXXMMOIO
MMYLLIECTBA)

ABTOMObBUMNL (OuEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

OX0THMYbE pYyXbe, 3 ea.
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

ABTOMOBUAL (OLEHKa
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

ABTOMObUNL, 3 en. (OueHKa
OBV>XUMOro nMyLLecTBa)

ABTOMObBUMANL (OUEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

ABTOMObBUMNL (OueHKa
OBVXMMOro MMyLecTBa)

ABTOMObOUNbL (OUEeHKa
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

ABTomMobuUb (OLeHKa
OBV>KNMOro NMyLLLecTBa)

ABTomMobunb (OLeHKa
OBWXMMOro MMyLLLeCTBa)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXMMOro MMyLLLEeCTBA)

OxoTHMYbe pyxbe (OueHKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

ABTOMObBUMNL (OUEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

ABTOMObBUMANL (OueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLecTBa)

ABTOMOBUBL N KONECHbIN
TpakTop (OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa)

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA



95/09/2019 H

012/07/2019
il

014/08/2019
il

015/09/2019
)

000 "MHBeHLLEeH"

00O "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

00O "NHBeHUeH"

30.09.2019

05.07.2019

26.08.2019

20.09.2019

ABTomMobunb (OueHKa
OBWXVMOro MMyLLLeCcTBa)

ABTOMObBUNL, 2 en. (OueHka
OBWXVMOro MMyLLLEeCTBa)

YcTaHOBKa HaHeceHus
XKUOKUX NN XKUOKUX [ TBEp-
ObiX peareHToB 21700M
(OueHka oBMXXMMOro
MMYLLIECTBA)

ABTOMObBUMANL (OUEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLecTBa)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas



