Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Серебряков Евгений Александрович  000778  28.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						56/07/2019 н	ООО "Инвенцен"	02.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
57/07/2019 н	ООО "Инвенцен"	05.07.2019	Автомобиль, 2 ед. (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
58/07/2019 н	ООО "Инвенцен"	05.07.2019	Охотничье ружье (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
59/07/2019 н	ООО "Инвенцен"	09.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
60/07/2019 н	ООО "Инвенцен"	09.07.2019	Охотничье ружье (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
61/07/2019 н	ООО "Инвенцен"	09.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
62/07/2019 н	ООО "Инвенцен"	15.07.2019	Автомобиль и прицеп (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
63/07/2019 н	ООО "Инвенцен"	10.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
64/07/2019 н	ООО "Инвенцен"	12.07.2019	Охотничье ружье, 2 ед. (Оценка движимого имущества)	Рыночная						

65/07/2019 н	ООО "Инвенцен"	16.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
66/07/2019 н	ООО "Инвенцен"	17.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
67/07/2019 н	ООО "Инвенцен"	19.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
68/07/2019 н	000 "Инвенцен"	19.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
69/07/2019 н	ООО "Инвенцен"	22.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
70/07/2019 н	ООО "Инвенцен"	23.07.2019	Охотничье ружье, 2 ед. (Оценка движимого имущества)	Рыночная
71/07/2019 н	ООО "Инвенцен"	22.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
72/07/2019 н	ООО "Инвенцен"	25.07.2019	Автомобиль, 2 ед. (Оценка движимого имущества)	Рыночная
73/07/2019 н	ООО "Инвенцен"	25.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
74/07/2019 н	ООО "Инвенцен"	31.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
75/07/2019 н	ООО "Инвенцен"	31.07.2019	Охотничье ружье, 2 ед. (Оценка движимого имущества)	Рыночная
76/08/2019 н	ООО "Инвенцен"	01.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
77/08/2019 н	ООО "Инвенцен"	02.08.2019	Охотничье ружье (Оценка движимого имущества)	Рыночная
78/08/2019 н	ООО "Инвенцен"	05.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
79/08/2019 н	ООО "Инвенцен"	06.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная

80/08/2019 н	ООО "Инвенцен"	08.08.2019	Охотничье ружье, 2 ед. (Оценка движимого имущества)	Рыночная
81/08/2019 н	ООО "Инвенцен"	09.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
82/08/2019 н	ООО "Инвенцен"	14.08.2019	Охотничье ружье, 3 ед. (Оценка движимого имущества)	Рыночная
83/08/2019 н	ООО "Инвенцен"	27.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
84/08/2019 н	ООО "Инвенцен"	29.08.2019	Автомобиль, 3 ед. (Оценка движимого имущества)	Рыночная
85/09/2019 н	ООО "Инвенцен"	02.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
86/09/2019 н	ООО "Инвенцен"	03.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
87/09/2019 н	ООО "Инвенцен"	05.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
88/09/2019 н	ООО "Инвенцен"	05.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
89/09/2019 н	ООО "Инвенцен"	11.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
90/09/2019 н	ООО "Инвенцен"	12.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
91/09/2019 н	ООО "Инвенцен"	12.09.2019	Охотничье ружье (Оценка движимого имущества)	Рыночная
92/09/2019 н	ООО "Инвенцен"	18.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
93/09/2019 н	ООО "Инвенцен"	19.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
94/09/2019 н	ООО "Инвенцен"	24.09.2019	Автомобиль и колесный трактор (Оценка движимого имущества)	Рыночная

95/09/2019 н	ООО "Инвенцен"	30.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
012/07/2019 д	ООО "Инвенцен"	05.07.2019	Автомобиль, 2 ед. (Оценка движимого имущества)	Рыночная
014/08/2019 д	ООО "Инвенцен"	26.08.2019	Установка нанесения жидких или жидких / твердых реагентов ЭД700М (Оценка движимого имущества)	Рыночная
015/09/2019 д	ООО "Инвенцен"	20.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная